Муниципальное образование сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,

ул. Денисова дом 2, тел/факс 8 (30143) 27-544

Постановление

от «13» августа 2018г.                                                                                             № 9

«О внесении изменений в государственный адресный реестр «ФИАС)»

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Подлопатинского сельского поселения Мухоршибирского района Республики Бурятия, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить адреса в населенных пунктах муниципального образования сельское поселение «Подлопатинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия в государственный адресный реестр (ФИАС):

1) Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Подлопатки, пер. Больничный, д. 4;

2) Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Усть-Алташа, ул. Новая, д. 2.
2. Специалисту Алексеевой Т.Ю., ответственному за формирование, ведение и актуализацию информации в государственном адресном реестре (ФИАС) внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                                     Ю.В. Гетманов